TRETEAU PLIABLE (LOT DE 2)

Caractéristiques
charge max. (kg)

hauteur (mm)
largeur (mm)

profondeur (mm)

Référence
192744 TRETEAU PLIABLE (LOT DE 2)

Consulter la fiche produit

25/12/2025

STANLEY BLACK & DECKER DIV CONSTRUCTION

Léger, compact et facilement transportable grace a sa hanse

pied en aluminium

capacité de charge: jusqu'a 350 Kg

ultra compact et facile a installer : les 2 tréteaux sont clipsables ensemble
bandouliére et poignée intégrées

prix du lot de 2.

340
758
1017

125

Prix HT

Point de vente Dompro
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