

# TRETEAU PLIABLE (LOT DE 2)

STANLEY BLACK & DECKER DIV CONSTRUCTION

Léger, compact et facilement transportable grâce à sa hanse pied en aluminium  
capacité de charge: jusqu'à 350 Kg  
ultra compact et facile à installer : les 2 tréteaux sont clipsables ensemble  
bandoulière et poignée intégrées  
prix du lot de 2.

## Caractéristiques

charge max. (kg)	340
hauteur (mm)	758
largeur (mm)	1017
profondeur (mm)	125

Référence		Prix HT
192744	TRETEAU PLIABLE (LOT DE 2)	-